‘E&ﬁ, PREFEITURAMUNICIPALDE SAOBENTO ABADE - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-17.877.176/0001- 29

Fone: 0** 35 3236-1213

Rua Odilon Gadbem dos Santos, n° 100 - Centro, Sdo Bento Abade/MG
Email: licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

s, v *

T Y

Si0 3670 ABATE NG 2
=

TERMO DE ABERTURA E AUTORIZAGCAO DE PROCESSO

PROCESSO 015/2025 — INEXIGIBILIDADE 011/2025
OBJETO: PARTICIPACAO DO PREFEITO MUNICIPAL EM SEMINARIO DO INSTITUTO
TIRADENTES NAS DATAS DE 13 E 14 DE FEVEREIRO DE 2025.

FUNDAMENTAGCAO JURIDICA: caput art. 74, 111, alinea “f” da Lei 14133/2021

Enéias Machado de Souza, Prefeito do Municipio de Sdo Bento Abade — MG, no uso de suas
atribuicdes, faz publicar o presente extrato referente a autorizacdo de realizacdo do Processo Licitatorio n°
015/2025- Inexigibilidade 011/2025, destinado a contratacdo de empresa para a prestacdo de servicos de
consultoria referente PARTICIPACAO DO PREFEITO MUNICIPAL EM SEMINARIO DO
INSTITUTO TIRADENTES NAS DATAS DE 13 E 14 DE FEVEREIRO DE 2025.

CONTRATADO: INSTITUTO NACIONAL TIRADENTES LTDA

CNPJ: 54.805.154/0001-80
VALOR: R$ 695,00 (seiscentos e noventa e cinco reais)

S&o Bento Abade, 28 de janeiro de 2025.

Eneias Machado de Souza

Prefeito Municipal

ESTE EXTRATO FOI PUBICADO NO SITE E NO MURAL EM 28/01/2025

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

	TERMO DE ABERTURA E AUTORIZAÇÃO DE PROCESSO
	PROCESSO 015/2025 – INEXIGIBILIDADE 011/2025
	OBJETO: PARTICIPAÇÃO DO PREFEITO MUNICIPAL EM SEMINARIO DO INSTITUTO TIRADENTES NAS DATAS DE 13 E 14 DE FEVEREIRO DE 2025.
	FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: caput art. 74, III, alínea “f” da Lei 14133/2021
	Enéias Machado de Souza, Prefeito do Município de São Bento Abade – MG, no uso de suas atribuições, faz publicar o presente extrato referente à autorização de realização do Processo Licitatório nº 015/2025– Inexigibilidade 011/2025, destinado à contra...